



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

BØDSJØ Holding ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 15. maj _____ 20__14__

Carsten Sjørslev

dirigent

CVR-nr. 33 04 23 45
709921 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BØDSJØ Holding ApS
Søndergade 37, 2.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 04 23 45
Stiftet: 24. juni 2010
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Sjørslev

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i andre virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 31 tkr., hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2013.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer fortsat et positivt resultat i 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Eksterne omkostninger		-3.000	-3
Bruttoresultat		-3.000	-3
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		36.138	14
Finansielle indtægter	1	35.000	35
Finansielle omkostninger	2	-35.000	-35
Resultat før skat		33.138	11
Skat af årets resultat	3	-1.875	1
Årets resultat		<u>31.263</u>	<u>12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.875	-2
Nettoposkrivning efter den indre værdis metode		36.138	14
		<u>31.263</u>	<u>12</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	762.410	726
Ansvarligt udlån		482.665	700
Anlægsaktiver i alt		<u>1.245.075</u>	<u>1.426</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Ansvarligt udlån		217.335	0
Udskudt skatteaktiv		0	2
Omsætningsaktiver i alt		<u>217.335</u>	<u>2</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.462.410</u></u>	<u><u>1.428</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	700.000	700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.660	26
Overført resultat		0	-13
Egenkapital i alt		<u>744.660</u>	<u>713</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	6	<u>482.665</u>	<u>700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		217.335	0
Anden gæld		<u>17.750</u>	<u>15</u>
		<u>235.085</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>717.750</u>	<u>715</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.462.410</u>	<u>1.428</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	7		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>35.000</u>	<u>35</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, ansvarligt udlån fra ledelsen	34.997	35
Renteomkostninger, pengeinstitut	<u>3</u>	<u>0</u>
	<u>35.000</u>	<u>35</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.875</u>	<u>-1</u>
	<u>-1.875</u>	<u>-1</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Værdireguleringer 1. januar	26.272	12
Årets resultat	<u>36.138</u>	<u>14</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>62.410</u>	<u>26</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>762.410</u>	<u>726</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regn- skabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS, Horsens	24 %	2.950	<u>3.213</u>	<u>152</u>	<u>762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			<u>3.213</u>	<u>152</u>	<u>762</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	700.000	26.272	-12.875	713.397
Årets resultat, jf. resultatdisponering	0	36.138	-4.875	31.263
Overført til udligning af negativ reserve	0	-17.750	17.750	0
Egenkapital 31. december 2013	700.000	44.660	0	744.660

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb

	2013	2012
		tkr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

Ansvarlig lånekapital er ydet med tilbagetrædelsespligt i forhold til selskabets øvrige kreditorer.

7 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen.